
Stránka 1/18 
     
 

 

S M L O U V A    O    D Í L O     
 

S-002-2018-CZ 
int. č. S18400100018 

 
 

týkající se odborné pomoci, investorsko inženýrských a projektových prací pro stavbu: 
 

„ROZŠÍŘENÍ KAPACITY CKT III. + IV. v n.p. Budějovický Budvar 
 České Budějovice“ 

 
 

 
Smluvní strany: 
 
 Objednatel:  Budějovický Budvar, n.p. 

          Budweiser Budvar, National Corporation 
          Budweiser Budvar, Enterprise National 
          ul. Karolíny Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
          Doručovací číslo: 370 21 

              IČ: 005 14 152 
    DIČ: CZ00514152 

          Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých 
          Budějovicích, oddíl AV, vložka 325 

              Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

a 
 

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
               xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
               xxxxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto 
 
 
                                                               S m l o u v u   o   d í l o 
                                                                 (dále jen smlouva) 

 
 
 



Stránka 2/18 
     
 

 

1.0 Vzájemný styk smluvních 
 

Za objednatele: 
ve věcech smluvních:                                         - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech obchodních:   - xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech technických:   - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Za zhotovitele: 
ve věcech smluvních i technických:               - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

2.0 Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje vyhotovit, za podmínek stanovených ve smlouvě, 
projektovou dokumentaci a zajistit investorsko inženýrskou činnost a odbornou pomoc pro stavbu: 
 
 

„Rozšíření kvasné kapacity CKT III. + IV. v n.p. Budějovický Budvar 
České Budějovice“ 

 
 

3.0 Rozsah a předmět plnění díla 
 

3.1 Předmětem plnění zhotovitele je projektová a investorsko inženýrská činnost, spojená 
s přípravou a výstavbou uvedené stavby. V rámci stavby bude zajištěn i demoliční výměr 
3.2 Jako podklad pro provádění díla budou dále sloužit: 
 a) informace od investora týkající se technologie 
       b) průzkumy a zjišťování stávajícího stavu na místě stavby ( zajišťuje firma INEKO CZ ) 
       c) podklady od stávajících inženýrských sítí (předá investor) 
 
Uvedená stavba bude realizována dle následujících stavebních objektů a provozních souborů: 
 
 

OBJEKTOVÁ SOUSTAVA: 
 
SO – 100 Demolice objektu + výkopové práce 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Statická část + zajištěni sousedních objektů 
 
SO – 101 Strojovna NH3 pro CKT III. + IV. 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Betonové konstrukce 
 1.4 Technika prostředí staveb 
 1.4.1 Zdravotní instalace 
 1.4.2 Elektroinstalace 
 1.4.3 SLP rozvody 
 
 
Provozní soubory: 



Stránka 3/18 
     
 

 

PS-01-101 Technologie chlazení 
 DPS-01-101-01 Čpavkové nádrže 
 DPS-01-101-02 Technologická čerpadla včetně veškerých armatur 
 DPS-01-101-03 Potrubní rozvody 
 DPS-01-101-04 Technologická elektroinstalace 
 DPS-01-101-05 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
SO – 102 Rozšíření kvasné kapacity CKT III.  
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Betonové konstrukce 
 1.3 Požárně bezpečnostní řešeni (pro stavbu jako celek) 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Dešťová kanalizace 
  1.4.2 Splaškové kanalizace 
  1.4.3 Rozvody vody (městská a studniční) 
  1.4.4 Stavební vzduchotechnika (větraní + odtah CO2) 
  1.4.5 Elektroinstalace (uměle osvětleni, vnitřní el. rozvody, hromosvod, uzemněni 
  1.4.6 Detekce CO2 
  1.4.7 SLP rozvody 
  1.4.8 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
Provozní soubory: 
PS 01-102 Úprava stávající kompresorové stanice 
 DPS-01-102-01 Kompresory 
 DPS-01-102-02 Přípojka stlačeného vzduchu 
 DPS-01-102-03 Elektroinstalace 
 DPS-01-102-04 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
PS 02-102 Chlazení CKT III. a IV. + potrubní mosty 
 DPS-02-102-01 Rozvody chlazeni pro CKT III. + CKT IV. 
 DPS-02-102-02 Rozvody chlazeni – potrubní most 
 
PS 03–102 Kvasné tanky CKT III. 
 DPS-03-102-01 Technologie kvasných tanků 
 DPS-03-102-02 Ventilové bloky 
 DPS-03-102-03 Obslužné lávky 
 DPS-03-102-04 Rozvody piva + přípojky 
 DPS-03-102-05 Sanitační potrubí + přípojky 
 DPS-03-102-06 Rozvody technologické voda + přípojky 
 DPS-03-102-07 Rozvody stlačeného vzduchu + přípojky 
 DPS-03-102-08 Potrubní rozvody pro přechodový stav 
 DPS-03-102-09 Technologická elektroinstalace pro kvasné tanky + přípojka NN 
 DPS-03-102-10 SLP technologické rozvody 
 DPS-03-102-11 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
SO – 102a Rozšíření kvasné kapacity CKT IV.  
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Betonové konstrukce 
 1.3 Požárně bezpečnostní řešeni (pro stavbu jako celek) 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Dešťová kanalizace 
  1.4.2 Splaškové kanalizace 
  1.4.3 Rozvody vody (městská a studniční) 



Stránka 4/18 
     
 

 

  1.4.4 Stavební vzduchotechnika (větraní + odtah CO2) 
  1.4.5 Elektroinstalace (uměle osvětleni, vnitřní el. rozvody, hromosvod, uzemněni 
  1.4.6 Detekce CO2 
  1.4.7 SLP rozvody 
  1.4.8 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
PS 03–102a Kvasné tanky CKT IV. 
 DPS-03-102a-01 Technologie kvasných tanků 
 DPS-03-102a-02 Ventilové bloky 
 DPS-03-102a-03 Obslužné lávky 
 DPS-03-102a-04 Rozvody piva + přípojky 
 DPS-03-102a-05 Sanitační potrubí + přípojky 
 DPS-03-102a-06 Rozvody technologické voda + přípojky 
 DPS-03-102a-07 Rozvody stlačeného vzduchu + přípojky 
 DPS-03-102a-08 Potrubní rozvody pro přechodový stav 
 
SO – 103 Rozšíření stávající CIP stanice 
 1.1 Stavební řešeni (vč. montážních otvorů pro technologii) 
 1.4 Technika prostředí staveb 
 1.4.1 Elektroinstalace 
 
Provozní soubory: 
PS 01-103 Technologie rozšíření CIP stanice 
 DPS-01-103-01 Technologie CIP stanice 
 DPS-01-103-02 Rozvody potrubí sanitačních roztoků + přípojky 
 DPS-01-103-03 Rozvody technologické vody + přípojky 
 DPS-01-103-04 Rozvody stlačeného vzduchu + přípojky 
 DPS-01-103-05 Přemístění stávající kondenzátní nádrže 
 DPS-01-103-06 Technologická elektroinstalace pro CIP 
 DPS-01-103-07 SLP technologické rozvody 
 DPS-01-103-08 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
SO – 104 Nová kvasničárna III + přemístění CROSS FLOW 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Zdravotní instalace 
  1.4.2 Stavební vzduchotechnika (větraní + odtah CO2) 
  1.4.3 Elektroinstalace (uměle osvětleni, vnitřní el. rozvody, uzemněni) 
  1.4.4 Detekce CO2 
  1.4.5 SLP rozvody 
  1.4.6 M+R (strukturovaná kabeláž) 
 
Provozní soubory: 
PS 01–104 Technologie nové kvasničárny 
 DPS-01-104-01 Technologická část 
 DPS-01-104-02 Přemístění CROSS FLOW vč. veškerých rozvodů a instalací 
 DPS-01-104-03 Potrubní rozvody kvasnic 
 DPS-01-104-04 Rozvody sanitačního potrubí 
 DPS-01-104-05 Rozvody technologické vody 
 DPS-01-104-06 Rozvody stlačeného vzduchu 
 DPS-01-104-07 Rozvody chlazeni 
 DPS-01-104-08 Technologická elektroinstalace pro kvasničárnu 
 DPS-01-104-09 SLP technologické rozvody 



Stránka 5/18 
     
 

 

 DPS-01-104-10 M+R (strukturovaná kabeláž) 
SO – 105 Komprimace CO2 + nádrže kapalného CO2 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Betonové konstrukce 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Zdravotní instalace 
  1.4.4 Stavební vzduchotechnika (větraní + odtah CO2) 
  1.4.5 Elektroinstalace (uměle osvětleni, vnitřní el. rozvody, uzemněni) 
  1.4.6 Detekce CO2 
  1.4.7 SLP rozvody 
  1.4.8 M+R (strukturovaná kabeláž 
 
Provozní soubory: 
PS 01–105 Technologie komprimace CO2 
 DPS-01-105-01 Technologická část 
 DPS-01-105-02 Technologie 2ks nádrži na kapalný CO2 
 DPS-01-105-03 Potrubní rozvody vč. napojeni na stav. komprimaci CO2 a výdejní místo 
 CO2 
 DPS-01-104-08 Technologická elektroinstalace + přípojky 
 DPS-01-104-09 SLP technologické rozvody + přípojky 
 DPS-01-104-10 M+R (strukturovaná kabeláž 
 
SO – 106 Úprava stávající rozvodny elektro včetně přípojky NN 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Elektroinstalace 
 
SO-107 Podchycení stávajícího potrubního mostu 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.2 Betonové konstrukce 
 1.3 Ocelove konstrukce 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Elektroinstalace (uzemněni) 
 
SO-108 Vymístění stávající rozvodny NN z chodby sklepů 
 1.1 Stavební řešeni 
 1.4 Technika prostředí staveb 
  1.4.1 Elektroinstalace (uzemněni) 
 
SO-109 Vnitroareálové rozvody dešťové a splaškové kanalizace 
 
SO-110 Úpravy stávajících zpevněných ploch 

 
V dokumentaci pro územní a stavební řízeníbudou provozní soubory a dílčí provozní soubory pouze 
popsány. V dokumentaci pro výběr zhotovitele budou podrobnější informace. Realizační projektovou 
dokumentaci provozních a dílčích provozních souborů si zajistí objednatel u patřičných 
specializovaných firem. 
 

3.3      Součástí plnění díla zhotovitelem dle této smlouvy je mimo jiné i: 
3.3.1   Účast na pravidelných kontrolních dnech, jednáních a koordinačních schůzkách s dodavatelem 

stavby v n. p. Budějovickém Budvaru a vyřizování úkolů z těchto jednání a pořizování zápisů.  
3.3.2   Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zadáním objednatele, patřičných zákonů, norem  a 

předpisů. 



Stránka 6/18 
     
 

 

3.3.3   Dojde-li při provádění práce zhotovitele k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření díla, zpracuje 
zhotovitel na základě objednávky objednatele tyto změny, a to jak v průběhu přípravy stavby, tak 
před dokončením stavby a projedná změny se stavebním úřadem. 
 
 

4.0 Termíny provedení díla 
 

4.1  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech, které jsou podmíněny dodržením 
správní doby veřejnoprávních orgánů. Dále termíny provedení díla platí za předpokladu, že se někdo 
z účastníků do územně stavebního řízení neodvolá. 

  
TEXT TERMÍNŮ 
 

-  rozhodování stavebníka o investičním záměru                                             do 11.07.2018 
 
- vyřízení změny integrovaného povolení - zajistí stavebník                          do 30.09.2018 
 
 - geodetické zaměření veškerých stávajících stavů a vypracování 
   dokumentace stávajících stavů objektů                                                          do 20.08.2018 
 
- zajištění vyjádření existence sítí                                                                        do 20.08.2018 
 
- zajištění geologického a radonového průzkumu                                            do 30.08.2018 
 
- zajištěni soupisu veškerých stávajících energii v areálu stavebníka,  
  včetně prověřeni jejich kapacit v návaznosti na nově budovaný objekt  
  (elektro, voda, chlazení, pára, CO2 atd. )                                                        do 30.08.2018 
    
- vypracování projektové dokumentace pro demolici stavby včetně plánu 
   BOZP popisu demolic v návaznosti na provoz stavebníka                           do 20.10.2018 
    
- předání dokumentace pro demolici stavby na vyjádření veřejnoprávních 
  orgánů                                                                                                                   do 25.10.2018 
- zajištění vyjádření veřejnoprávních orgánů pro demolici objektu              do 30.11.2018 
- podání dokumentace demolice stavby na MMČB – odbor  
  stavební úřad                                                                                                        do 05.12.2018 
  
-  zahájení výběru výběr zhotovitele demoličních prací                                  do 10.12.2018 
 
- nabytí právní moci demoličního výměru                                                         do 20.02.2019 
 
- zahájení demolic objektu                                                                                   od 25.02.2019 
 
- dokončení demolic                                                                                              do 25.03.2019 
 
- dopracování dokumentace stavební časti pro UŘ + SP a předání 
  profesím a zpracovatelům jednotlivých technologických celků                  do 05.10.2018 
- vypracování dokumentace pro UŘ a SP profesemi a zpracovateli 
  jednotlivých technologických celků                                                                  do 05.11.2018 



Stránka 7/18 
     
 

 

- předání dokumentace pro UŘ a SP na vyjádření jednotlivých instituci     do 10.11.2018 
 
- zajištění vyjádření veřejnoprávních orgánů ke sloučenému UŘ+SŘ           do 10.12.2018 
 
- podání projektové dokumentace pro sloučené UŘ+SŘ na MMČB 
  – odbor stavební úřad                                                                                         do 15.01.2019 
 
- zajištění vyjádření ke sloučenému UŘ+SŘ – odbor územního  
   plánování                                                                                                              do 10.01.2019 
 
-zajištěni vydání rozhodnuti o sloučeném územním a stavebním řízení  
 (stavební povoleni)                                                                                               do 01.04.2019 
 
- nabytí právní moci                                                                                               do 15.03.2019 
 
- vypracování dokumentace stavební časti a profesi (bez technologie)  
  pro výběr zhotovitele                                                                                          do 15.02.2019 
 
- zahájení výběru zhotovitele stavební a technologické časti                              20.02.2019 
 
- dokončení výběru zhotovitele stavební a technologické časti                          20.03.2019 
 
- zahájení výstavby objektu                                                                                       01.04.2019 
 
- předpokládaný termín dokončeni stavby vč. technologie                                      12/2019 
 
- stavební řízení (povolení zkušebního provozu)                                                         01/2020 
 
- vyhodnocení zkušebního provozu                                                                               05/2020 
 
- předpokládaný termín konečné kolaudace                                                               06/2020 
 

5.0 Cena díla a platební podmínky 
 

5.1  Nabídkové ceny odborných pomocí ( přípomocí) 
 

DÍLČÍ NABÍDKOVÉ CENY PRO PŘEDMĚT DÍLA  
 

a)  Geodetické zaměření veškerých stávajících stavů (jak demolovaného) a   vypracování  

      dokumentace stávajících stavů. Dokumentace bude předána stavebníkovi v 6 paré + CD  
        ( odborná pomoc )                                                                                                         
                                                                                                                        Cena: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

b)  Stavební průzkumy sousedních objektů –základové konstrukce, případně –       

      TAZUS ( odborná pomoc )   
                                                                                                                          Cena: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

c)  Pasportizace – fotodokumentace stávajících objektů. Dokumentace bude předána  



Stránka 8/18 
     
 

 

     stavebníkovi v 6 paré + CD ( odborná pomoc ) 
                                                                                                                        Cena:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

d)  Zajištění vyjádření existence sítí ( odborná pomoc ) 

                                                                                                                         Cena:   xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                      

e)  Zajištění geologického a radonového průzkumu ( odborná pomoc )  

                                                                                                                         Cena: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

f)  Účast na referenčních cestách s investorem - 3x dvoudenní cesta  

    ( odborná pomoc )                                                                                     
                                                                                                                          Cena:   xxxxxxxxxxxxxxx 
 

g)  Řešení přechodových stavů výroby a provozu stavebníka před demolicí objektu a  

      po dobu výstavby objektů CKT III. a CKT IV. ( odborná pomoc ) 
                                                                                                                          Cena: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

h)  Vypracování elaborátu evidující soupis veškerých stávajících energií a prověření  

      kapacit s ohledem na  novou stavbu CKT III. a CKT IV. ( odborná pomoc ) 
                                                                                                                          Cena:   xxxxxxxxxxxxxxx 
  

i)  Vypracování projektové dokumentace pro demolici stavby včetně plánu BOZP a  

     popisu demolic v návaznosti na výrobu a provoz stavebníka. Investorsko 
     inženýrské činnost spojená s vyřízením demoličního výměru ( odborná pomoc ) 
 
     Cena za projektové a investorsko-inženýrské práce (odborná pomoc)     
                                                                                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 

SOUČET - ODBORNÁ POMOC                                                                      xxxxxxxxxxxxxxx                                                       

 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

       -  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

Výpočet ceny  
       - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
       - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                   



Stránka 9/18 
     
 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    
 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxx 
 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

    xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                        
           xxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 10/18 
     
 

 

           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

     xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
 
 

       xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
          xxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



Stránka 11/18 
     
 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx: 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                          

 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 12/18 
     
 

 

 

xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx  

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxx  
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 13/18 
     
 

 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

xx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
   
 
xxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 14/18 
     
 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 

 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 

5.4  
 

 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 15/18 
     
 

 

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
_______________________________________________________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
          
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Faktury vystaveny zhotovitelem budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Faktura musí dále obsahovat zejména: 

- označení faktura a číslo faktury 
-  název a sídlo zhotovitele a objednatele 
- datum vystavení, odeslání a termín splatnosti  
- bankovní spojení zhotovitele a jeho IČ, DIČ 
- předmět a název díla 
- odkaz na tuto smlouvu o dílo (číslo, datum podpisu) 
- cenu díla fakturovanou částku 
- částku k úhradě 
- razítko a podpis  

       Neobsahuje-li faktura údaje stanovené v předchozím odstavci nebo chybné údaje, a  
       upozorní-li jednatel zhotovitele na tento nedostatek či chybu ve lhůtě splatnosti faktury, je  
       zhotovitel povinen vystavit objednateli novou fakturu s odstraněním uvedených závad.  
       Chybně vystavená faktura, na kterou objednatel upozornil způsobem uvedeným 
v předchozí větě, bude považována za neplatnou a jejím nezaplacením není objednatel 



Stránka 16/18 
     
 

 

v prodlení. Na případ prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části je tento 
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení 

 
6.0 Součinnost objednatele 

 
6.1 Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré jemu známé informace potřebné k provedení díla.   
       Jedná se zejména o technologické podklady od předpokládaných dodavatelů, provozních  
       souborů, požadavky na stavební úpravy, energie a média apod. 
 
       Objednatel poskytne zhotoviteli následující: 
 
       -  předá zhotoviteli platné integrované povolení se záměrem této stavby        dle potřeby 
 
        - předá zhotoviteli připomínky patřičných oddělení  Budějovického Budvaru     
           k dokumentace pro územní a stavební řízení                                                      do 20.06.2019 
   
        - zajistí zaplacení správních poplatků                                                                      dle potřeby 
 
       Objednatel zajistí zhotoviteli plnou moc ze strany stavebníka v takovém rozsahu, aby  
       zhotovitel mohl splnit závazky vyplývající z této smlouvy, tedy zejména vyhotovení  

projektové dokumentace ÚR + SP,  pro zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení        
a pro  jednání s dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel je při zastupování stavebníka  

       povinen jednat v souladu s pokyny objednatele a dbát jeho zájmů.   Pro práva a povinnosti  
       týkající se zastupování stavebníka zhotovitelem se přiměřeně použijí příslušná ustanovení  
       občanského zákoníku. 

 
 

7.0 Způsob provádění díla 
 

7.1 Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní  
       předpisy, technické normy, ustanovení této smlouvy a dle stanovisek a rozhodnutí  
       příslušných orgánů státní správy a vycházet z podkladů předaných mu objednatelem.  

Zhotovitel je povinen při dodržení všech uvedených norem dbát, aby byly investiční náklady  
       minimalizovány při dosažení maximální kvality a efektivnosti řešení včetně koordinace  
       s ostatními inženýrskými sítěmi. 
 
7.2 Zhotovitel je povinen postupovat v úzké součinnosti s objednatelem. Tuto je objednatel  
      povinen zhotoviteli poskytnout. 
 
7.3 Při provádění díla je zhotovitel povinen informovat objednatele o všem, co by mohlo 
ohrozit termín provedení díla, a na žádost objednatele podrobně objednatele informovat o 
jednotlivých uskutečněných a plánovaných fázích plnění této smlouvy.  
 
7.4 Objednatel očekává od zhotovitele tvůrčí a invenční přístup s tím, že návrhy zhotovitele  
       budou odrážet i profesní znalosti a dlouholeté zkušenosti zhotovitele v zhotovování  
       projektové dokumentace.  
 
7.5 Zhotovitel je povinen při realizaci díla spolupracovat s pověřeným koordinátorem BOZP,  
 kterého objednatel určí před zahájením díla.   
 



Stránka 17/18 
     
 

 

8.0 Předání a převzetí díla 
 

8.1 Zhotovitel je povinen vypracovat projekt pro územní a stavební řízení (PDSP) za podmínek  
       stanovených touto smlouvou v šesti písemných vyhotoveních a dále v digitální podobě –  

formát .dwg‘. Čtyři vyhotovení PDSP v písemné podobě a PDSP v digitální podobě pro 
každé z děl je povinen protokolárně předat objednateli v jeho sídle nejpozději v termínu 
pro podání žádosti o stavební povolení, dvě vyhotovení budou použita pro účely 
územního a stavebního řízení. Počet vyhotovení projektové dokumentace – pro výběr 
zhotovitele, bude v šesti vyhotoveních + CD 
 

 

9.0 Odpovědnost zhotovitele za vady a za škodu 
 

9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že provedení díla podle této smlouvy bude zcela v souladu  
       s obecně závaznými právními předpisy, že PDSP bude odpovídat všem technickým normám  
       a požadavkům objednatele. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo i jeho jednotlivé části 
       budou bez vad a že je objednatel bude moci použít pro přípravu stavby. 
 

9.2 Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že dílo nebude mít právní vady, tj. nebude zatíženo 
právem jakékoliv třetí osoby, vyplývajícím z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví včetně práva autorského. 

 
   9.3  Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit na své náklady bez zbytečného odkladu.  
 
   9.4  Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností nebo činností jím použitých  
          třetích osob a hradí je ze svých prostředků. 
 
 

10.0 Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy 
 

10.1 V případě prodlení zhotovitele s prováděním díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli  
  smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla za každý den prodlení. Úhradu 

této sankce je objednatel oprávněn započíst vůči jeho jakémukoliv závazku vyplývajícímu 
z této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak 

 
10.2 Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nezapočítávají na případnou náhradu škody, 

která by smluvní straně porušením povinnosti druhou smluvní stranou vznikla. 
 
10.3 Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem.  
 
10.4 Za podstatné porušení smlouvy se pro účely této smlouvy považuje, pokud: 
        - zhotovitel je v prodlení s prováděním díla o dobu delší než 30 dnů, 
        - zhotovitel provádí dílo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy či technickými  
           normami 
        - objednatel neposkytuje zhotoviteli i po písemném stanovení přiměřené dodatečné lhůty  
          dostatečnou součinnost potřebnou pro plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy. 
 
10.5 Práva a povinnosti smluvních stran při odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými 
         ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo. 
 



Stránka 18/18 
     
 

 

10.6 Vypořádání smluvních stran v případě odstoupení od smlouvy bude řešeno podle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

  

11.0 Závěrečná ustanovení 
 

11.1 Jakákoliv doplnění nebo změny této smlouvy jsou možné jen písemnou dohodou smluvních  
         stran formou dodatku ke smlouvě podepsaného statutárními zástupci obou smluvních 

stran. 
 
11.2 V náležitostech, které nejsou touto smlouvou jmenovitě řešeny, platí pro vztahy smluvních  
         stran občanský zákoník a související předpisy ve znění platném v den nabytí platnosti této  
         smlouvy. 
 
11.3 Smlouva se vystavuje ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  
         Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
11.4 Na důkaz existence svobodné a vážné vůle objednatele a zhotovitele uzavřít tuto smlouvu  
        následují jejich podpisy. 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne …………………………………… 
 
 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
Budějovický Budvar n.p.      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………  ……………………………………………………… 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 


